RV5
Thermotransferdrucker
Industrielle Kennzeichnung
Materialien & Drucksysteme
2
• 300 dpi in Dickschichtausführung für lange Laufzeit
• Druckaufl ösungen in 300 dpi und 600 dpi erhältlich

abstand
mm
F
max.
Kabel-
Ø mm
Mar-
kierer/
Reihe
Mar-
kierer/
Rolle
Rollen-
breite
mm
THP8-24-20-5-640 20 24 9,5 20 29 4,6 5 5000 106
THP8-38-13-5-640 13                                      38 13 13 43 8,1 8 5000 106
THP8-38-25-5-640 25 38 12,5 25 43 8,1 4 5000 106
THP8-38-50-5-640 50 38 12,5 50 43 8,1 2 5000 106
THP8-62-25-2.5-640 25 62 25 25 67 11,4 4 2500 106
THP8-100-25-2.5-640 25 100 25 25 105 23,8 4 2500 106
THP8-100-50-1-640 50 100 25 50 105 23,8 2 1000 106
THP8-165-25-1-640 25 165 38 25 170 40 4 1000 106
PROPOSAL
11
SCHRUMPFSCHLÄUCHE
MAT2000